
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 359

Data da emissão do comprovante: 11/05/2024 18:28:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2019

N° do Processo: 36

Situação: Cancelado

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2019 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ÓLEO LUBRIFICANTE E OUTROS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA
MUNICIPAL, conforme pedido do Sr. Prefeito anexo aos autos, que será regida pela Lei
federal n.° 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal n.° 2.085, de 23 de Fevereiro
de 2007, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei federal n.°
8.666, de 21 de junho de 1993, atualizada, e demais normas regulamentares aplicáveis à
espécie.
 
A sessão de processamento de Pregão Presencial que estava marcada para o dia 16 de
outubro de 2019, fora remarcada para o dia 21 de outubro de 2019, as 09:00 no setor de
licitação da Prefeitura Municipal.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE ÓLEO LUBRIFICANTE E OUTROS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA
MUNICIPAL, conforme pedido do Sr. Prefeito anexo aos autos, que será regida pela Lei
federal n.° 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal n.° 2.085, de 23 de Fevereiro
de 2007, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei federal n.°
8.666, de 21 de junho de 1993, atualizada, e demais normas regulamentares aplicáveis à
espécie.
 
A sessão de processamento de Pregão Presencial que estava marcada para o dia 16 de
outubro de 2019, fora remarcada para o dia 21 de outubro de 2019, as 09:00 no setor de
licitação da Prefeitura Municipal.



Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/11/2019 00:00:00 TERMO DE REVOGAÇÃO Baixar

05/11/2019 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO MUNICIPAL Baixar

04/10/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
36 24 Pregão Presencial 21/10/2019 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f25ab99615fd0505558292bebdd31a96.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c85fdb87e5d5d7e4d412ebb9451c0fb8.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95b29f5fd1447d545f17beb1259f7baf.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/baa07b52518856219206764c77aa3d8b.pdf

